
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 182/2020/DGL 

PREZESA 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

z dnia 13.11.2020 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie warunków postępowania  

dotyczących zawarcia umowy na wydawanie refundowanych leków, 

 środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 

oraz wyrobów medycznych na recepty  

 

Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 25 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, 1492, 1493, 1578 i 1875), w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy 

z  dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 

przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 357, 

945, 1493 i 1875) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 94/2011/DGL Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie warunków postępowania 

dotyczących zawarcia umowy na wydawanie refundowanych leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 

recepty, zmienionym zarządzeniem Nr 16/2012/DGL Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia z dnia 27 marca 2012 r. oraz zarządzeniem Nr 146/2019/DGL Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 25 października 2019 r., załącznik nr 1 do 

wniosku o zawarcie umowy na wydawanie refundowanych leków, środków 

spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 

receptę otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 PREZES 

 NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 Filip Nowak 

 p.o. PREZESA NFZ 


